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П Р О Д А Е Т С Я

( Коляски. Новые. Низкие 
цены, 8-904-548-7404, 2-71-36 
(2-2) 

( ½ часть 3-комн. кв. (Н.Тура, 
Машиностроителей, 21, 4 эт., пл. 
64 кв.м) 500 т.р., 6-14-34, 8-950-
638-3159 (4-2)
( 1-комн. кв. (Кирова, 30, 5 эт., 
балкон заст., счетчики, 30,1/17,6 
кв.м) 850 т.р. или мен-ся на 
2-комн. кв., 8-908-632-3785, 8-922-
204-9795 (2-2)
( 1-комн. кв. (Лесной, Ленина, 
130, 3 эт., новая), 6-67-53, 8-904-
543-8539 (2-1)
( 1-комн. кв. (Малышева, 6, 1 эт.), 
600 т.р., 8-953-382-0559 (3-3)
( 1-комн. кв. (Машиностроите-
лей, 10, пл. 33,1 кв.м, 3 эт.), 8-922-
149-9910, 8-922-148-6848 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном (Ленина, 
95, 3 эт., балкон, 37 кв.м) 1180 т.р., 
торг или мен-ся на 2-комн. кв. в 
Н.Туре, ГРЭС, 2-10-16, 8-912-203-
7733 (2-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 
119, 4 эт., после ремонта), 650 т.р., 
8-950-637-8344 (3-2)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по 
К.Маркса, 64 (2 эт., балкон за-
стекл., решетки, дверь мет., 34 
кв.м) или мен-ся на Лесной, 6-22-
86, 8-950-634-3332 (4-2)
( 1-комн. кв. или мен-ся на 
2-комн. кв., 8-905-808-4379 (4-1)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 
1б, 29,1 кв.м, 8-908-904-2600 (2-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 
44, 3 эт., 8-904-173-2913 (2-1)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 
8а, 33 кв.м, 8-963-036-9315 (3-3)
( 1-комн. кв. на Береговой, 9 или 
мен-ся на 1-2-комн. кв. на ГРЭ-
Се по договоренности, 8-922-295-
6148 (4-1)
( 1-комн. кв. на Минватном (Но-
вая, 3, кирп. дом, 5 эт., санузел 
разд., теплая, солн. стор., балкон 
застекл., жел. дверь, домофон), 
750 т.р., торг, срочно, 8-950-639-
3797 (3-3)
( 1-комн. кв. на Скорынина (33,9 
кв.м, Интернет, кабельное, домо-
фон, телефон), 8-961-768-5030, 
8-903-083-5510 (3-1)
( 1,5-комн. кв. в р-не вахты 
(Н.Тура), 8-905-800-3252, р.т. 7-91-
57
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе (Моло-
дежная, 1а, 2 эт.), 750 т.р., 8-950-
643-8900, 3-30-54 (4-4)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 1, 
кр. габ., 3 эт., S 60,8/30,2, стекло-
пак.), 1150 т.р., 3-25-70, 8-953-602-
6838 (агент) (3-3)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, Скорынина, 
13, 5 эт.), 1 млн р., 3-49-07, 8-908-
901-1790 (4-4)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 
19) или обмен 1-комн. кв (2 этаж), 
2-08-25, 8-904-987-6818 (2-1)
( 2-комн. кв. (Мира, 48, S 54,4 
кв.м, 5 эт.), 1700 т.р., 6-00-12, 
8-904-171-2105 (4-3)
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 
1 эт., комнаты раздельно) сроч-
но! 1-комн. кв. на (Машинострои-
телей, 20, 7 эт., 36,9 кв.м, ул. пл., 
встроен. кухня, лоджия 6 м за-
стекл., жел. дверь, солн. стор.) 
или мен-ся на 3-комн. кв. (ГРЭС), 
2-70-24, 8-952-736-6515, 8-952-
736-6513 (4-2)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, К. Маркса, 
64, 3 эт., ул. пл., 49,5 кв.м, лоджия 
6 м) , 1200 т.р., торг возможен. Га-
раж в р-не центр. вахты (ул. Лени-
на, К-3, 6х4 м, сухая овощн. яма, 
свет), 150 т.р., торг, 8-926-102-
8258, посредник – 8-906-815-7580 
(4-3)
( 2-комн. кв. (на Минватном, 4 
эт., лоджия 6 м, кухня 10 м, общ. 
пл. 52,5 кв.м), 1 млн 300 т.р. или 
мен-ся на ГРЭС, Лесной, 8-950-
649-1121
( 2-комн. кв. (Новая, 2, 1 эт., 
50,9/33,9 кв.м) удобное место под 
офис или маг-н, 1100 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (6-6)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 13, S 
50 кв.м, сост. хор., освобождена, 
док-ты готовы полностью) недоро-
го, 8-904-383-0017
( 2-комн. кв. (Юбилейная, 19, 
41,6 кв.м, 3 эт., «вагон», стекло-
пак., жел. дверь), 1100 т.р., 8-922-
227-1726 (после 17.00) (4-1)
( 2-комн. кв. в 15 км от Екатерин-
бурга (46 кв.м, газ. отопление, ХВ, 
земля 8 сот.), 8 (34341) 6-53-45, 
8-908-635-2553 (после 18.00) (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ильича, 
20а, 5 эт., солн. стор., теплая), 
8-904-547-2825, 6-88-83 (4-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (К. Марк-
са, 64, 3 эт., S 49,5 кв.м, ул. пл., 
застекл. лоджия S 6 кв.м) 1100 
т.р., возможен торг, док-ты гото-
вы, 8-926-102-8258, 8-906-815-
7580 (4-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 
119) 900 т.р. или мен-ся на Серов, 
8-922-117-6744 (3-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на Ильича, 
20а, 6 эт., солн. стор., 8-950-656-
2161, 2-78-60 (2-2)
( 2-комн. кв. в п. Ис (47,9 кв.м, 
2 эт.) или мен-ся на 1-комн. кв. с 
вашей доплатой, 8-908-901-7438, 
8-952-739-7333 (4-2)
( 2-комн. кв. в центре (Ленина, 
33, 1 эт.), 8-922-185-3970 (2-2)

( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре (40 
лет Октября, 39, центр, 1 эт., 57,2 
кв.м, удачное располож. под маг-н 
или офис) или мен-ся на 1-комн. 
кв. + доплата, 8-963-036-3008 (2-2)
( 2-комн. кв. на 40 лет Октября, 
6а в Н.Туре, 8-909-005-8491 (8-1)
( 2-комн. кв. на Гайдара, 9, 3 эт., 
53,3/29/9,5 кв.м, лоджия, домо-
фон, 8-953-607-2377 (с 11.00 до 
19.00) (4-2)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а («ка-
скадка»), 6 эт., солн. стор., лоджия 
застекл., сейф-дверь, межкомн. 
двери, рем. ван., туал., счетчики, 
8-950-635-2317 (4-3)
( 2-комн. кв. на северо-западе Че-
лябинска, 51 кв.м, евроремонт, док-
ты готовы, 8-922-210-7078 (4-4)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 
121, 3 эт., 47,3 кв.м), 8-963-041-
7125, 8-922-295-6175 (5-5)
( 3-комн. кв по Машиностроите-
лей, 11, 8-905-801-4387 (3-1)
( 3-комн. кв. (1 эт., можно под 
офис), сад и гараж – все на Мин-
ватном (1,4 млн), 2-57-44, 8-929-
218-1303
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 
10а), вар-ты обмена; дубленка с 
капюшоном, р.48-50; брюки для 
сварщика, р.48-50 (новые), 8-963-
037-3123

( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 
19, 1 эт.) 750 т.р., покупателю 
– сюрприз на весь следующий, 
2011 год, 8-965-523-8968 

( 3-комн. кв. (в р-не рынка, па-
нельный дом, 1 эт., без ремонта, 
от хозяина), 8-904-171-6452 (4-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 
114, 62,7 кв.м, 3 эт.) или мен.-ся на 
2-комн. кв. с доплатой, 8-904-544-
7933 (2-1)
( 3-комн. кв. (Новая, 3, 2 эт., ев-
роремонт), 8-904-388-9097, 2-57-
22 (4-3)
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114, 1 
эт., 66 кв.м, лоджия 6 м, уютная, 
теплая), 8-912-272-8730 (5-3)
( 3-комн. кв. 62 кв.м, ул. план., 
жел. дверь, тел., светлая и теплая, 
шифоньер 3-створч., софа, 2 крес-
ла, стол обед. полир., все в хор. 
сост. (Н.Тура), 8-912-276-2349 (2-1)
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 
10а, 5 эт., 1,5 млн р., 8-922-229-
7729 (3-3)
( 3-комн. кв. на Говорова (Мин-
ватный), ул. план., 4 эт., лоджия 
6 м, солн., теплая, сост. хор. или 
мен-ся на 2-комн. кв. ул. план., 1 
и 5 этажи не предлагать, рассмо-
трим все вар-ты, 2-57-24, 8-961-
763-2453 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ильича, 20а, 
2-12-43, 8-912-623-2590, 8-922-
143-6925 (2-1)
( 3-комн. кв. на Машиностр., 11, 
4 эт., 2-02-80, 8-950-207-8125 (4-3)
( 3-комн. кв. на Машиностроите-
лей, 26, 1/9, сост. хор., 66 кв.м, ул. 
план., 2 лоджии (застекл.), док-ты 
готовы, 1580 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (4-4)
( 3-комн. кв. на Мира и 1-комн. 
кв. на Победы, 6-92-05 (2-1)
( 3-комн. кв. на Мира, 18, ул. 
план., 76,7 кв.м, 1 эт., 2100 т.р. или 
мен-ся+доплата на 2-комн. кв. в 
Ек-ге, 8-922-207-1992, 6-10-62 (4-4)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, 
5 эт., 61,4 кв.м, недорого, срочно, 
8-909-018-4658 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Береговая, 
4 эт.), 1 млн 500 т.р., 8-922-018-
2136 (8-1)
( 3-комн. кв., Машиностроите-
лей, 18, возможен обмен, 8-912-
657-5657 (5-5)
( 4-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 
4 эт., S-78 кв.м), 2-78-37, 8-961-
761-1365 (4-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.) 
2300 т.р., возможны вар-ты, торг, 
8-950-654-6313, 6-28-67 (3-1)
( 4-комн. кв. (М.-Сибиряка, 61, 8 
эт., пл. 77 кв.м), возможен обмен, 
4-69-18, 8-908-915-3760 (5-4)
( 4-комн. кв. и гараж, Н.Тура, р-н 
центр. вахты, 8-902-264-0719 (2-2)
( Комната (Свердлова, 20, 12,8 
кв.м), 8-922-121-8886 (4-1)
( Комната в 3-комн. кв. (Пушки-
на, 19, пл.12,8 кв.м, 2 эт., южная 
стор., 2 хозяина), 450 т.р., 8-909-
018-3629 (после 21.00) (3-3)
( Комната, ул. 40 лет Октября, 
8-963-448-8177 (3-1)
( Комнаты (две) в 4-комн. кв., 
Н.Тура (ст. часть), 8-912-650-5594 
(4-3)
( Дом в дер. Малая Именная, 
благоустр. (крытый, двор, гараж, 
баня, сарайка), участок 21,4 сотки, 
все посадки, 8-922-139-8157 (2-2)
( Коттедж на 35 кв. под отдел-
ку, пласт. окна, канализация, свет, 
вода, большой гараж, участок 14 
соток, 8-908-926-7136, 8-902-878-
4876 (4-1)
( DVD портативный (TV-тюнер, 
диски, флешки+игровая пристав-
ка 300 игр), новый, 4,5 т.р.; нави-
гаторы (навител) 4-4,5 т.р., 8-905-
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